



MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90000054572

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801
t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Madonā

2012.gada 18.septembrī

Nr.20

Sēdi atklāj plkst.16.00

Sēdi slēdz plkst.18.00

Sēdi vada:

Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs CEĻAPĪTERS

Sēdi protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Laima LIEPIŅA

Sēdē piedalās –

Deputāti: Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS

Nepiedalās deputāti: Bruno KOKARS - darba apstākļu dēļ.

Deputāts Valentīns Rakstiņš nepiedalās 3. un 4. jautājuma izskatīšanā un balsojumā.

Andrejs Ceļapīters iepazīstina ar domes ārkārtas sēdes darba kārtību.

Administrācijas darbinieki: Āris VILŠĶĒRSTS – izpilddirektors, Maija RIEKSTA – Attīstības nodaļas projektu izstrādāšanas un ieviešanas speciāliste, Gints HERMANIS – Attīstības nodaļas projektu izstrādāšanas un ieviešanas speciālists, Solvita SERŽĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja.

Atklāti balsojot: **PAR – 16** (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS), **PRET - NAV, ATTURAS - NAV**, Madonas novada pašvaldības dome **NOLEMJ:**

Apstiprināt 18.09.2012. Madonas novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes darba kārtību.

DARBA KĀRTĪBĀ:

1. Par aizņēmumu ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.12-05-LL15-L413201-000003 "Tērpu iegāde Ļaudonas un Kalsnavas pagastu pašdarbības kolektīviem" priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai
2. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai precizēšanu
3. Par nomas izmaksu samazinājumu Smeceres sila sporta un atpūtas bāzē Latvijas čempionāta skeitborda slalomā un nobraucienā laikā 2012.gada 15.septembrī
4. Par A. F. iesniegumu
5. Par finansējuma piešķiršanu mēbeļu iegādei skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai Madonas pilsētas 1.vidusskolai

1. Par aizņēmumu ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.12-05-LL15-L413201-000003 "Tērpu iegāde Ļaudonas un Kalsnavas pagastu pašdarbības kolektīviem" priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai

IZRAKSTS

ZIŅO: MAIJA RIEKSTA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste

Projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste Maija Rieksta informē, ka 2012.gada 31.augustā Lauku atbalsta dienests pieņēma lēmumu apstiprināt projektu Nr.12-05-LL15-L413201-000003 "Tērpu iegāde Ļaudonas un Kalsnavas pagastu pašdarbības kolektīviem". Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Lauku attīstības programmas 2007.- 2013.gadam pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros. Projekta īstenošanas termiņš ir 2013.gada 30.augusts.

Projekta ietvaros tiks izgatavoti tautu tērpi, apavi, kā arī šūti koncerttērpi jauniešu deju kolektīvam "Kalsnava", senioru deju kolektīvam "Jāņukalns", Ļaudonas pagasta senioru deju kolektīvam "Divi krasti" un jauktajam korim "Lai top").

Projekta attiecināmo izmaksu summa – LVL 11 861.04.

Projekta ietvaros noslēgti līgumi par kopējo summu LVL 14 764.42, t.i., līgums par tautas tērpu apģērbu izgatavošanu – LVL 11 862.84, līgums par tautas tērpu apavu izgatavošanu – LVL 1 546.38 un līgums par koncerttērpu šūšanu – LVL 1 355.20.

Summa, kas Madonas novada pašvaldībai jānodrošina projekta līdzfinansēšanai - **LVL 14 764,42** apmērā, tai skaitā:

- 1.Projekta neattiecināmo izmaksu finansējums, tai skaitā PVN 21% – LVL 2 903,38
- 2.Projekta līdzfinansējums 25% apmērā no attiecināmo izmaksu summas – LVL 2 965,26
- 3.Projekta attiecināmo izmaksu priekšfinansējums – LVL 8 895,78.

Noklausoties M.Riekstas sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, Madonas novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, **atklāti balsojot: PAR – 16** (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS), **PRET - NAV, ATTURAS - NAV**, Madonas novada pašvaldības dome **NOLEMJ:**

1.Lūgt Pašvaldību aizņēmuma un galvojuma kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt aizņēmumu ņemšanu LVL **14 764,42** apmērā Valsts kasē uz 20 gadiem ar noteikto procentu likmi un atlikto maksājumu uz 2 gadiem, projekta „Tērpu iegāde Ļaudonas un Kalsnavas pagastu pašdarbības kolektīviem” īstenošanai.

2.Aizņēmumu plānots sākt apgūt 2012.gada decembra mēnesī un pilnībā apgūt 2013.gadā.

1. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu.

2. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai precizēšanu

ZIŅO: Gints HERMANIS – Madonas novada pašvaldības projektu sagatavošanas un ieviešanas speciālists

Madonas novada pašvaldības domes sēdē 2011. gada 29. novembrī tika pieņemts lēmums - “Par projekta “Kanalizācijas tīklu paplašināšana un rekonstrukcija Aizpurves ciemā, Dzelzavas pagastā, Madonas novadā” realizāciju” ar kuru tika apstiprināts tehniski ekonomiskais pamatojums (TEP). Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (VARAM) ir norādījusi kādi precizējumi ir jāveic TEP lai saņemtu akceptu plānotajām investīciju komponentēm. Precizējot atsevišķas izmaksas ir mainījušās projekta kopējās izmaksas un līdzfinansējuma summa palielinājusies par LVL 265,43. Saskaņā ar noslēgto līgumu starp SIA “Dzelzava” un SIA „Vides konsultantu aģentūra” ir sagatavots projekta „Kanalizācijas tīklu paplašināšana un rekonstrukcija Aizpurves ciemā, Dzelzavas pagastā, Madonas novadā” Tehniski – ekonomiskā pamatojuma aktualizācija (TEP). TEP tālākai virzīšanai atzinuma saņemšanai no LR Vides ministrijas Ūdenssaimniecības būvju

IZRAKSTS

būvniecības projektu vērtēšanas komisijas, nepieciešams pašvaldības lēmums par TEP apstiprināšanu.

Uzklausot Ginta Hermaņa sniegto informāciju, ņemot vērā Madonas novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, **atklāti balsojot: PAR – 16** (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠNEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS), **PRET - NAV, ATTURAS - NAV**, Madonas novada pašvaldības dome **NOLEMJ:**

1. Apstiprināt SIA „Vides konsultantu aģentūra” izstrādāto un 2012. gada iesniegto tehniski ekonomisko pamatojumu „*Kanalizācijas tīklu paplašināšana un rekonstrukcija Aizpurves ciemā, Dzelzavas pagastā, Madonas novadā*”.

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu:

Rādītāji	LVL
Finansējums, kopā	143,107.93
t.sk.	
Attiecināmām izmaksām	118,246.22
Projekta iesniedzēja budžets/ kredīts	
Pašvaldības galvojums/ kredīts	17,736.93
KF/ERAF finansējums	100,509.29
Cits (norādīt)	0,00
Neattiecināmām izmaksām (PVN)	24,861.71

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes):

- 1599 m kanalizācijas kolektora rekonstrukcija;

4. Projekta finansēšanā nodrošināt SIA „Dzelzava” ieguldījuma daļu 17,736.93 latu, kas sastāda 15 % no projekta attiecināmajām izmaksām un gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai 100,509.29lati.

5. SIA „Dzelzava” uzdot realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.

6. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” normas.

7. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam.

8. Akceptēt SIA „Dzelzava” ERAF līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto projekta iesniegumu, tajā ietvertos darbus un finansējumu apjomu atbilstoši projekta iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam (iesnieguma 2.papilddokuments) un projekta budžeta kopsavilkumam (iesnieguma 3.papilddokuments).

3.Par nomas izmaksu samazinājumu Smeceres sila sporta un atpūtas bāzē Latvijas čempionāta skeitborda slalomā un nobraucienā laikā 2012.gada 15.septembrī

ZIŅO: Agris LUNGEVIČS – domes priekšsēdētāja vietnieks

Madonas novada pašvaldība 2012.gada 10.septembrī ir saņēmusi Latvijas skeitborda federācijas iesniegumu (reģistrēts Madonas novada pašvaldības administrācijā ar Nr.MNP/2.1.3.1./12/2499) ar lūgumu samazināt Smeceres sila sporta un atpūtas bāzes īres izmaksas Latvijas čempionāta skeitborda slalomā un nobraucienā laikā 2012.gada 15.septembrī.

IZRAKSTS

Izskatījusi iepriekšminēto iesniegumu, noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu izteiktos viedokļus, Sporta un veselības, Finanšu un attīstības komiteju lēmumus, **atklāti balsojot: PAR – 15** (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS), **PRET - NAV, ATTURAS - NAV**, Madonas novada pašvaldības dome **NOLEMJ:**

Samazināt Smeceres sila sporta un atpūtas bāzes nomas izmaksas 50% apmērā Latvijas čempionāta skeitborda slalomā un nobraucienā laikā 2012.gada 15.septembrī

4. Par A.F. iesniegumu

ZIŅO: Agris LUNGEVIČS – domes priekšsēdētāja vietnieks

Madonas novada pašvaldība 2012.gada 10.septembrī ir saņēmusi A.F. iesniegumu (reģistrēts Madonas novada pašvaldības administrācijā ar Nr. MNP /2.1.3.6./ 12/887) ar lūgumu samazināt septembra mēnesī rēķinu par 50% trenāžieru zāles īrei.

Izskatījusi iepriekšminēto iesniegumu, noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā Sporta un veselības, Finanšu un attīstības komiteju lēmumus, **atklāti balsojot: PAR – 15** (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS), **PRET - NAV, ATTURAS - NAV**, Madonas novada pašvaldības domes **NOLEMJ:**

Samazināt oktobra mēnesī rēķinu par 50% trenāžieru zāles nomai Madonas pilsētas sporta centrā.

5. Par finansējuma piešķiršanu mēbeļu iegādei skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai Madonas pilsētas 1.vidusskolai

ZIŅO: Solvita SERŽĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja

Izskatījusi Madonas pilsētas 1.vidusskolas direktora R.LIŽBOVSKA iesniegumu, ņemot vērā Madonas novada pašvaldības domes Izglītības un kultūras, Finanšu un attīstības komiteju lēmumus, noklausījusies S.SERŽĀNES sniegto informāciju, **atklāti balsojot: PAR – 16** (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS), **PRET - NAV, ATTURAS – NAV**, Madonas novada pašvaldības dome **NOLEMJ:**

Piešķirt finansējuma LVL 1904,00 (viens tūkstotis deviņi simti četri lati) mēbeļu iegādei skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai Madonas pilsētas 1.vidusskolā no novada budžeta nesadalītajiem līdzekļiem.

Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) A.Ceļapiters

Protokolēja (personiskais paraksts) L.Liepiņa